PAGE

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    третьего созыва

                       РЕШЕНИЕ

             от 25.09.2019г. № 122

                     п.Шкуновка
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Шкуновский сельсовет
от 27.06.2014г. №138   «Положение О денежном содержании
лиц замещающих муниципальные должности
муниципальной службы в муниципальном образовании
Шкуновский сельсовет»

         В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса, пунктом 1 статьи 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, п.7 ч.1 ст.22 Устава муниципального образования Шкуновский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет

                                                   Р Е Ш И Л:

        1.  Внести изменения в  решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет №138   от  27.06.2014г. «О денежном содержании муниципальных служащих МО Шкуновский сельсовет» согласно приложению к Положению.
        2.  Обнародовать настоящее решение в специально отведенном месте.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01 октября 2019года.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шкуновский сельсовет:                                                                 И.Г.Максимчук
                                                   Приложение

к положению «Об оплате

труда муниципальных

служащих муниципального

образования Шкуновский сельсовет»

от 25.09.2019г.№122
ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	Наименование  должности
	Должностной оклад

	1
	2

	Специалист 1 категории
	8542,00

PAGE